Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих финансового управления администрации города Чебоксары  и членов их семей за период 
с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

						
	Доход 
за 2016 год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы и его супруги за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь 
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства 
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна 
расположения
	

	Чижанова Натэлла Ромиловна 
(начальник управления)
	716967,26
(доход по основному месту работы)

[bookmark: _GoBack]328265,13
(иной доход)
	квартира
(4/9доли)

земельный участок
(индив. собств

земельный участок
(индив. собств)

гараж
(индив. собств.
	65,8


315



600



36,7
	Россия


Россия



Россия



Россия
	-
	-


	-


	-


	-

	Козлова 
Наталия Алексеевна
(начальник отдела бюджетной и налоговой политики – заместитель начальника управления)
	719375,78
(доход по основному месту работы)

904913,54
(иной доход)
	квартира
(индивид.)

квартира
(индив.собств)

квартира
(индив.собств)

земельный участок
(индив.собств)

земельный участок
(индив. собств)

земельный участок
(индив. собств)

земельный участок
Индивид.)

жилой дом (индив. собств)

дачный дом
(индив.собств)

помещение хоз.кладовая
(индв.собств)

нежилое помещение
	103,2


40,7


50,6


404



407



1500



600,0



19,3


25


2,2


3,5

	Россия


Россия


Россия


Россия



Россия



Россия



Россия


Россия


Россия



Россия


Россия
	-
	-

	-
	-
	

	Павлова Галина Ивановна
(начальник отдела казначейского исполнения бюджета – заместитель начальника управления)
	670847,30 (доход по основному месту работы)

221146,0
(иной доход)
	квартира (индив.собств.)

земельный участок
(индив.собств)

Земельный при усадебный  участок
(1,4)

жилой дом
(1/4 доля)
	42,3


400,0



2700,0




45,0
	Россия


Россия



Россия




Россия
	
	
	
	
	

	Виноградова Надежда Юрьевна
(начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер)
	675621,82
(доход по основному месту работы)

	квартира (индив.собств.)

квартира
(1/2)

земельный участок
(индив.собств)

Земельный участок
(индивид.)

	61,7


75,8


414,0



405,0
	Россия


Россия


Россия



Россия
	Автомобиль RENAULT MEGANE 111
(индив.
собств.)
	-
	-
	-
	

	Болховская 
Татьяна Ивановна 
(начальник отдела юридического, информационного обеспечения и делопроизводства)
	614597,18
(доход по основному месту работы)


	квартира
(индив.собств.)
	29,3
	Россия
	-
	-
	-
	-
	

	Михайлова 
Лариса Владимировна
(начальник отдела отраслевого финансирования)
	574307,58
(доход по основному месту работы)
	квартира
(1/2 доли)

	81,9
	Россия
	-
	-
	-
	-
	

	супруг
	0
(доход по основному месту работы)

544708,52
(иной доход)
	квартира
(1/4 доли)

земельный участок
(индив.собств)

гараж
(индив собств.)

дача
(индив.собств.)
	81,9


500,0




55,0


19,0
	Россия


Россия




Россия


Россия
	Автомобиль Ниссан 
QASHQAI
(индив.собств.)
	
	
	
	

	дочь
	0
	квартира
(1/4 доли)
	81,9
	Россия
	
	
	
	
	

	Куликова 
Надежда Глебовна
(начальник отдела финансового контроля)
	592996,84
(доход по основному месту работы)

73061,28
(иной доход)
	квартира
(1/2 доли)

квартира
(индив.собств)

гараж (индив.собств.)

земельный участок
(индив. собств)

земельный участок
(индив. собств)

жилой дом (индив.собств)
	66,8


39,2


22,0


1500,0



1451,0



69,7

	Россия


Россия


Россия


Россия



Россия



Россия
	
	
	
	
	

	супруг
	3328434,42
(доход по основному месту работы)

3242,36
(иной доход)
	земельный участок
(3/4 доли)

жилой дом 
(3/4 доли)



	515



48,4



	Россия



Россия




	
	
	
	
	


Согласен на размещение данных сведений на официальном сайте города Чебоксары в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
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